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Ügyszám: 11/2-7/2013. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Öcs község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. június 26-án 17.00. órakor 
megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Ülés helye: Faluház, Öcs 
 
Jelen vannak:  Mészáros Tamás polgármester  
    Taschner Lászlóné alpolgármester 
    Szöllősi Tibor önkormányzati képviselő 
    Kelemen László önkormányzati képviselő 
     
Összesen: 4  fő képviselő-testületi tag 
 
Hiányzó képviselő: Mészáros Zsuzsanna 
 
Valamennyi napirendi pont tárgyalásánál jelen vannak: 
Dr. Jáger László címzetes főjegyző 
Farkasné Barka Andrea jegyzőkönyvvezető 
 
Mészáros Tamás 
 
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület tagjai közül 4 fő 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. 
 
A rendkívüli ülés összehívásának indoka az önkormányzat közép- és hosszú távú 
vagyongazdálkodási terve elfogadásának határideje 2013. június 30.   
 
Napirend megállapítása 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a napirend elfogadását. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendjét elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 
 

     41/2013.(VI.26.) Kt. határozat 
 

1 Az önkormányzat közép- és hosszú távú va-
gyongazdálkodási tervének elfogadása 

    Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
  
2.  Az önkormányzat vagyongazdálkodásáról szó-

ló 7/2007. (VI.31.) rendelet hatályon kívül he-
lyezése, új vagyonrendelet elfogadása 

    Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
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3.  Az Ajkai Közös Önkormányzati Hivatal Szer-
vezeti és Működési Szabályzatának elfogadása  

    Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

Napirend 
 
1.  Az önkormányzat közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási tervének elfogadása 
    Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 
    
Mészáros Tamás  
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza az alábbi határozatát: 

 
  42/2013. (VI.26.) Kt. határozat 
 

Öcs község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
előterjesztés mellékletét képező közép- és hosszú 
távú vagyongazdálkodási tervet elfogadja.  
 
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy 
határozatát a Veszprém Megyei Kormányhivatal 
Kormánymegbízottjának küldje meg, és a vagyon-
nal való gazdálkodás során az elfogadott tervet ve-
gye figyelembe.  
 
Felelős:           polgármester 
Határidő:       azonnal  

. 
2. Az önkormányzat vagyongazdálkodásáról szóló 7/2007. (VI.31.) rendelet hatályon kívül 

helyezése, új vagyonrendelet elfogadása 
Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 

 
Szöllősi Tibor 
 
A melléklet a 2012-es állapotot tükrözi, vagy friss állapot? 
 
Dr. Jáger László 
 
Abból az anyagból dolgoztak, ami egy tavalyi pénzügyi zárás eredménye volt, tehát az 
önkormányzati vagyonkataszter alapján, ami önkormányzati vagyonként szerepel. Utána néznek, 
hogy ez milyen állapotot tükröz. Se a vagyonnyilvántartás nem lett vezetve a korábbi 
körjegyzőségen, sem pedig a vagyonrendelet nem lett ezekbe az esetekbe módosítva. Egy úgy 
működik, ha születik egy ingatlan értékesítésre vonatkozó döntés, ha vesz a képviselő-testület egy 
ingatlant, vagy elad, akkor szerepel benne, hogy a vagyonrendelet módosítását a szerződés 
megkötésével egyidejűleg a polgármesternek be kell terjeszteni, hiszen ezt akkor ki kell vezetni a 
vagyonrendeletből. Illetve a költségvetési rendeletben lehetne szerepeltetni azokat az ingatlanokat, 
amik nem korlátozottan forgalomképesek és nem forgalomképtelenek, amiket esetleg értékesítésre 
kijelöl az önkormányzat adott esetben árát is meghatározva.  
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Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza az alábbi határozatát:  
 

43/2013. (VI.26.) határozat 
 

Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás 
szabályairól szóló rendelettervezetet első olvasatban 
megtárgyalta, és utasítja a polgármestert, hogy az ön-
kormányzati vagyonnyilvántartás aktualizálását követően 
második olvasatban haladéktalanul terjessze a képviselő-
testület elé.  
 
Felelős:  polgármester 
Határidő:  2013. július 31. 
 

3. Az Ajkai Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
elfogadása  
Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 

 
Szöllősi Tibor 
 
Az Új Atlantisz Többcélú Kistérségi Társulás még akkor nem szűnt meg, amikor ez a rendelet 
készült?  
 
Dr. Jáger László 
 
A társulás megszűnéséről már tudott a kolléga, aki ezt előkészítette. Amiatt maradt bent, mert az 
Új Atlantisz Többcélú Kistérségi Társulással kapcsolatban vannak még Ajka város 
Önkormányzatát terhelő kötelezettségek, illetve a közös hivatalnak vannak még feladatai, elég 
csak a foglalkoztatási paktum pályázatra gondolni. Azért akarták bent hagyni, mert ezek a 
pályázatok még nem lettek átírva a közös hivatal, Ajka város Önkormányzata, vagy Magyarpolány 
Önkormányzata nevére. Rövid időn belül ki fog kerülni az utalás, mert megszűnt. Azért akarták 
bent szerepeltetni, mert jogutódlás nem ment végbe teljesen. 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4  igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 
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44/2013.(VI.26.) Kt. határozat 
 
Öcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
az Ajkai Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti 
és Működési Szabályzatát 2013. július 1-jei 
hatállyal elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri az Ajkai Közös 
Önkormányzati Hivatal Jegyzőjét, hogy az Ajkai 
Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 
Működési Szabályzatát a Hivatal szervezeti 
egységeinek küldje meg.  
 
Felelős:       jegyző 
Határidő:   azonnal 

 
     
Megköszöni a képviselők részvételét és az ülést 17.26. órakor bezárja. 
 
 
      K.m.f. 
 
 
 
         Mészáros Tamás        dr. Jáger László 
  polgármester                 címzetes főjegyző   
           


